
NAME ORT STRASSE TELEFON E MAIL HOMEPAGE
Sene Cura Sozialzentrum Wildon Wildon Herrandstraße 2a 03182 2002 wildon@senecura.at http://wildon.senecura.at

PDL Margit Lamprecht
HL Karin Näher

Volkshilfe Steiermark, SOZ Wagna Wagna Metlika Straße 9 03452 71170 haus-wagna@stmk.volkshilfe.at www.stmk.volkshilfe.at
HL Schmidt Dieter dieter.schmidt@stmk.volkshilfe.at s.o.

PDL Rebernik Kathrin kathrin.rebernik@stmk.volkshilfe.at s.o.

Adcura Schloss Arnfels Arnfels Hardegger Str. 1 03455 8151 arnfels@adcura.at www.adcura.at
Kraßnitzer Hedwig hedwig.krassnitzer@adcura.at s.o.

Alten/Betreuungsheim  Krottmaier Lamperstätten Lamperstätten 8 03185 2336 office@krottmaier.at www.krottmaier.at
Marussig Cornelia maria.marussig@krottmaier.at

Gepflegt Wohnen Gamlitz Gamlitz Schattengasse 489 03453 941580 office@gw-gamlitz.at www.gw-gamlitz.at
Schwölberger Michael

KP Keltenpark Großklein Großklein 114 03456 22424 office@keltenpark.at www.keltenpark.at
PDL Brigitte Strohmeier

Pflegeheim St. Veit am Vogau St. Veit O.Habsburgw. 2 03453 20170 verwaltung@pflege-stveitamvogau.at www.pflege-stveitamvogau.at
Kahapka Regina
PDL Mörth Elke

Akazienhof, Pflege mit Herz Wettmannst. Neudorf 79 03185 8728 akazienhof@pflegemitherz.co.at www.pflegemitherz.co.at
Masser Ilse

Gepflegt Wohnen Allerheiligen Allerheiligen Nierathberg 182 03182 62618 office@gw-allerheiligen.at www.gw-allerheiligen.at
PDL Klaudija Korosak

IX   PFLEGEHEIME & PFLEGEPLÄTZE, Ansprechsperson: Kathrin Rebernik, Margit Lamprecht

michael.schwoelberger@gepflegtwohnen.at

GESUNDES NETZ LEIBNITZ



NAME ORT STRASSE TELEFON E MAIL HOMEPAGE
Compass Seniorenwohnheime HK Heiligenkreuz Grazer Straße 21 03134 6101 heiligenkreuz@compass-org.at www.compass-org.at

Wohlmutter Theresia t.wohlmutter@compass-org.at

Compass Seniorenwohnheim LB Leibnitz Türkengasse 5 03452 76565 leibnitz@compass-org.at www.compass-org.at
Wolf Marion m.wolf@compass-org.at s.o.

Gebak GmbH Leutschach Fötschach 160 03454 59988 office@gebak.at www.pflegezentren.at
Martina Posch

Schutzengel Pflegezentrum Heimschuh Wehrstegweg 30 03452 74028 office@schutzengelpflege.at www.schutzengelpflege.at
Popp Katharina

Pflegeheim Schmithausen Oberhaag Lieschen 99 03455 6058 office@schmithausen.at www.schmithausen.at
Schmithausen Rosa Maria

Seniorenhaus Leitner Kaindorf/S. Baderstraße 6 03452 71913 info@seniorenhaus-leitner.at www.seniorenhaus-leitner.at
 Leitner Darina

Pflegeheim Schögler KEG Kaindorf/S. Arnfelser Str 37 03452 76267 mail@pflegeheim-schoegler.at www.pflegeheim-schoegler.at
Robert und Claudia Schögler

Pflegeheim Schupanez St. Johann/S. Harla 10 03456 3755 info@pflegeheim-schupanez.at www.pflegeheim-schupanez.at
Bauer Cornelia

Seniorenhaus Kornhuber Wildon Oberer Markt 135 03182 55010 sh.kornhuber@aon.at keine
Kornhuber Gerhard

Sunlight Neutillmitsch Rohrbachweg 16 03452 71815 office@sunlight-pflege.at www.sunlight-pflege.at
Jus Markus

Irene Schneeberger

Psycho Vital Waldschach Waldschach 31 0664 3840883 tarracolle@yahoo.de keine
Petrovic Tatjana



NAME ORT STRASSE TELEFON E MAIL HOMEPAGE
Hermann Petra St. Nikolai/S. St. Nikolai/S. 38 03185 2537 office@pflegeplatz-hermann.at keine
Hermann Petra

Koch Karin Pisdorf Suasal 206 0676 5336453 privatpflegeplatz.koch@gmx.at keine
Koch Karin

Pflegeplatz Hartner Wettmannstätten Neudorf i.S. 31 0664 48750162 peter.hartner@yahoo.de keine
Peter Hartner

Zöhrer-Sauer Christa u. Werner Pisdorf Distelhof 84 03457 2793 werner.25@hotmail.com keine
Zöhrer- Sauer Christa u. Werner


